

現金出納帳

2022年11月

繰越残高	入金額	出金額	残高
55,155	217,037	266,709	5,483

月収支

¥-49,672

日付	相手科目	補助科目	摘要	税区分	入金額	出金額	残高	消費税額
11/02	電気代(10月分)					11,623	43,532	
11/04	東京家賃(11月分)					17,000	26,532	
11/04	振り込み手数料					330	26,202	
11/06	礼拝献金				7,200		33,402	
11/06	月定献金				23,000		56,402	
11/06	月定献金				20,000		76,402	
11/13	礼拝献金				7,500		83,902	
11/20	礼拝献金				10,700		94,602	
11/19	東京交通費					25,000	69,602	
11/19	東京宿泊費					9,000	60,602	
11/24	クリスマスカード		プリントバック			1,580	59,022	
11/26	雑		キャンドル			1,571	57,451	
11/26	雑		食べもの			2,267	55,184	
11/26	雑		マイク			13,958	41,226	
11/30	東京家賃(12月分)					17,000	24,226	
11/30	オルガン返金					10,000	14,226	
11/30	振り込み手数料					330	13,896	
11/30	振り込み手数料					110	13,786	
11/30	奏楽感謝					20,000	-6,214	
11/30	振り込み手数料					110	-6,324	
11/30	新潟家賃					125,660	-131,984	
11/30	振り込み手数料					550	-132,534	
11/30	振り込み手数料					110	-132,644	
11/30	振り込み手数料					110	-132,754	
11/01	感謝月献金	ゆうちょ			10,000		-122,754	
11/10	LBCサポートクラブ	ゆうちょ			5,000		-117,754	
11/10	LBCサポートクラブ	ゆうちょ			3,000		-114,754	
11/10	LBCサポートクラブ	ゆうちょ			3,000		-111,754	
11/10	LBCサポートクラブ	ゆうちょ			3,000		-108,754	
11/10	LBCサポートクラブ	ゆうちょ			9,000		-99,754	
11/10	LBCサポートクラブ	ゆうちょ			3,000		-96,754	
11/14	感謝月献金	ゆうちょ			20,000		-76,754	
11/15	月定献金	ゆうちょ			10,000		-66,754	

